
Uchwała Nr 215/1427/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie środków finansowych dla 

organizacji pozarządowych na realizację rządowego  

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr XLII/311/2022 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się członków Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie środków finansowych dla organizacji 

pozarządowych na realizację rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie w następującym składzie: 

 

 

1. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Janusz Zarzeczny 

2. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Andrzej Gargaś 

3. Przewodniczący Komisji: Tomasz Brymora  

4. Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: Grzegorz Kwitek 

5. Przedstawiciel Stowarzyszenia Wsparcia i Aktywizacji Rodzin S Z T A M A: Małgorzata 

Pietroniec 

6. Przedstawiciel Stowarzyszenia Klubu Abstynenta “ALTERNATYWA”: Marek Michalak 

7. Przedstawiciel Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania”: Alina Szczęch 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Profilaktyki Społecznej „Pryzmat”: Dariusz Kołodziej 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

           

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


